Tipo Menor preço 
ofertado, OBJETO: registo de Preços para Eventual Contratação 
de Empresas para o fornecimento Parcelado de materiais de 
Limpeza e de Higiene para atender as necessidades do Fundo 
Municipal de Saúde de Itaquitinga , Valor Máximo admissível R$ 
207.063,22 (duzentos e sete mil, sessenta e três reais e vinte e 
dois centavos) data de abertura da sessão para o dia: 25/09/2023 
às 08:30h. Sala da CPL: Rua José Pereira de Lira e Silva, n° 
201, centro, Itaquitinga -PE. Edital, anexos e outras Informações 
Adicionais: podem ser obtidos no mesmo endereço da sessão

[...]

PROCESSO: 021/2023. COMISSÃO: CPL. MODALIDADE: 
TOMADA DE PREÇO 001/2023. NATUREZA DO OBJETO: 
serviço. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE 
ENGENHARIA, ESPECIALIZADA NA ELABORAÇÃO DE 
PROJETOS BASICOS, EXECUTIVOS E COMPLEMENTARES. 
Valor máximo aceitável R$ 656.250,00 (Seiscentos e cinquenta 
e seis mil e duzentos e cinquenta reais. ABERTURA DAS 
PROPOSTAS: 29/09/2023 às 10:00. Informações: Email: licitacao.
pmpedra@hotmail.com. Fone 87 991020709, Pedra,12 de 
setembro de 2023. ROSINEY DA SILVA – Presidente.

PROCESSO: 022/2023. COMISSÃO: CPL. MODALIDADE: 
TOMADA DE PREÇO 002/2023. NATUREZA DO OBJETO: 
serviço. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE 
ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
CONSTRUÇÃO DE UM CAMPO DE FUTEBOL, NO MUNICIPIO 
DE PEDRA-PE, CONFORME PROJETO ANEXO. Valor 
máximo aceitável R$ 740.744,68 (Setecentos e quarenta 
mil, setecentos e quarenta e quatro reais e sessenta e oito 
centavos), ABERTURA DAS PROPOSTAS: 02/10/2023 às 
10:00. Informações: Email: licitacao.pmpedra@hotmail.com. Fone 
87 991020709, Pedra, 12 de Setembro de 2023. ROSINEY DA 
SILVA – Presidente. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENTUROSA